Datum ut supra.

4 4 8 .
Romae, 26 . IX . 1635

Commendatur Episcopus Pinscensis Episcopo Cracoviensi in negotio Pro- 
cessus Beatificationis Josaphat denuo conficiendi.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 50, fol. 62v-63, nr. 78.
B ib l . V a t .,  Barb, lat., vol. 2206, fo l. 32.

Venerabili fratri Episcopo Cracoviensi151.
Commendatur Episcopus Pinscensis in Poloniam ad novum conficiendum 

Processum in causa Servi Dei, Archiepiscopi Plocensis, regrediens.

150 Joannes Janusius Tyszkiewycz. Primum Capitaneus Braclaviensis, ab an. 1621 
Palatinus 'Mstislaviensis, ab anno vero 1626 Palatinus Trocensis, et denique ab anno 1640 
Palatinus Vilnensis. Obiit die 27-V-1642.

151 Jacobus Zadzik (1634-1642), translatus a Sede Culmensi (1624-1634). Erat etiam 
Cancellarius Regni Poloniae (1629-1635), sed post suam translationem ad Sedem Cracovien- 
sem dignitati huic civili renuntiavit. Cfr. Enc. Pow ., voi. 13, p. 889.

URBANUS PP. V ili. Venerabilis frater, salutem et Apostolicam bene
dictionem.

Revertentem in Poloniam Venerabilem fratrem Rapbaelem, Episcopum 
Pinscensem (f. 63), ita Fraternitati Tuae commendamus, ut ad te plurimum 
pertinere arbitremur, si quae istic aggredietur, pro tua auctoritate sedulo 
promovere. Cum enim solummodo iis rebus daturus sit operam, quae ad Dei 
gloriam, animarum salutem, et Ecclesiae utilitatem dignitatemque specta
bunt, profecto illarum curatio ingenio, pietati, ac religioni tuae maxime con
sentanea erit.

Hoc sane ille de tuo incenso in commune bonum studio sibi pollicetur, 
et Nos de praecipua, qua praeditus es in singolorum merita propensione, 
omnino confidimus.

Caeterum paternam nostram charitatem testari poterit Fraternitati Tuae, 
cui Nos prospera omnia precantes Apostolicam benedictionem impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
XXVI Septembris MDCXXXV, Anno Pontificatus Nostri tertiodecimo.

449.
Romae, 10 . VII . 1636

Laudatur studium Palatini Volhiniensis convertendi ad Unionem Petrum 
Mohyla et Episcopum Luceoriensem.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 50, fol. 185-186 v. nr. 289.
Bibl. V a t ., Barb. lat., 2206, fol. lOOv.
T h e in e r  A., Vet. Mon. Poloniae et Lithuaniae, vol. III, p. 412? nr. 357.

Dilecto filio, nobili viro N. Palatino Wolhiniae152.

URBANUS PP. V ili. Dilecte fili, nobilis vir, salutem etc.
Quod Nobilitas Tua simul cum dilectis fratribus Petro Mohilla153, Me-

152 Agitur, ut videtur, de principe Adamo Alexandro Sanguśko, palatino Volhyniae. 
Cfr. M. A n d r u s ia k , Sprawa patriarchatu Kiowskiego za Władysława IV, in cc Prace his
toryczne w 30-lede działalności profesorskiej Stanisława Zakrzewskiego », Leopoli 1934, 
p. 271 sq.; D. T a n c z u k , Patriarchatus Kioviensis seu de tentaminibus creandi patriarcha- 
tum Kioviensem cum Ecclesia catholica unitum in primo dimidio saec. XVII, Romae 1933 
(Dissent).